
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE ANGUERA  

Secretaria Municipal de Educação 

Gabinete da Secretaria 

 

 
 Avenida Felipe Pedreira Brandão, S/N, Centro, Anguera - Ba, CEP.: 44.670-000 

CNPJ: 13.607.346/0001-02     Tel.: (75) 3239-6506     E-mail: educacao.anguera@gmail.com 

 

 

 

 PORTARIA SEC Nº 06/2017 

 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ANGUERA, 

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Mudar de NÍVEL ESPECIAL para NÍVEL I, as Professoras Municipais 

abaixo relacionadas, por apresentar Diploma de Licenciatura em Pedagogia, apta a 

atuar na Educação Infantil ou Séries Iniciais do Ensino Fundamental: 

 

 

RITA DE CASSIA CARNEIRO DE MENEZES 

SÔNIA RODRIGUES DE OLIVEIRA ORRICO 

 

 

Art. 2º - Os efeitos desta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGUERA-BA, 

EM 15 DE MARÇO DE 2017. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 

 
 

Renan Iury Mendes Brito 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

DECRETO INDIVIDUAL Nº 075/2017 


